Millesimo Septingentesimo Septuagesimo Secundo die vigesimo Secunda Junij  
M<sup>o</sup>. Cecilia filia Shirardelli, et uxor Joannis orizoni annorum  
quadraginta et omnibus S<sup>o</sup>. Sacramentis Munita obiit et sepulta  
est in Eccl<sup>o</sup>. S<sup>o</sup>. Pauli presentibus Joanne Baptista Roncato, et Joanne  
Orizoni asserentibus Rescribere

Melia Archip<sup>o</sup>ter

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo Secundo die primo Julij  
M<sup>o</sup>. Magdalena filia Jo. Bapt<sup>o</sup>. Pitaleja, et uxor Nicolaj Stachini annorum  
quinque et omnibus S<sup>o</sup>. Sacramentis Munita obiit et sepulta  
est in Eccl<sup>o</sup>. S<sup>o</sup>. Pauli presentibus Joanne Bapt<sup>o</sup>. et Lazaro  
Fratribus Stachini asserentibus Rescribere

Melia Archip<sup>o</sup>ter

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo Secundo die quinta Julij  
M<sup>o</sup>. Victoria filia Petri Ciaparra mensium quinque obiit et  
sepulta est in hac Prati Eccl<sup>o</sup>. presentibus infrascriptis  
Dom<sup>o</sup>. Saulucci et Antonio Scamaroni asserentibus Rescribere

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo Secundo die vigesimo Tercia Julij  
M<sup>o</sup>. Joana filia Martini Bedalli annorum triginta et omnibus  
S<sup>o</sup>. Sacramentis Munita obiit, et sepulta est in Eccl<sup>o</sup>. S<sup>o</sup>. Dominici  
presentibus infrascriptis et Antonio Mopio asserente Rescribere  
Zalliani Melia Archip<sup>o</sup>ter

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo Secundo die vigesimo Quarta Julij  
Antonius filius Jo. Pauli Pitaleja annorum quadraginta  
et omnibus S<sup>o</sup>. Sacramentis Munitus obiit et sepultus  
est in hac Prati Eccl<sup>o</sup>. presentibus Fran<sup>o</sup>. Antonio  
Ferrari, et Paulo Pitaleja asserentibus Rescribere

Melia Archip<sup>o</sup>ter

Die ut supra  
Jo. Baptista Biamardi de loco Zuvagli in Liguria annorum Septuagesimo  
et Sacramento Munitus et Eucaristia Munitus obiit et  
sepultus est in hac Prati Eccl<sup>o</sup>. presentibus infrascriptis  
Joan<sup>o</sup>. sacerdote, et Piemontesi sacro

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo Secundo die vigesimo Octava Julij  
Joannes Andreas filius Magistri Laurentii Serra mensium sex  
obiit et sepultus est in hac Prati Eccl<sup>o</sup>. presentibus infrascriptis  
et Zalliani, et Joanne de Eccl<sup>o</sup>. sacro

Melia Archip<sup>o</sup>ter

Vixacenieme, Feullet

Mille<sup>mo</sup> Septing<sup>mo</sup> Septuag<sup>mo</sup> Die vij<sup>ma</sup> nona Julij  
Angelus filius Joannis Trizoni Mennid triduum obiit  
et sepultus est in hac Prati Ecclesia presentibus infrascriptis  
clero Gallici et clero S. Dom<sup>ini</sup> presentibus  
Carolus filius D. Thome Sazarelli annorum quatuor  
obiit et sepultus est in Eccl. S. Dom<sup>ini</sup> presentibus  
infrascriptis Joanne de Ecclesia sacerdote et clero Gallici  
Melina Arclupter